
  

UCHWAŁA NR 2892/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2025.581) w zw. z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2025.450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje  

§ 1 

Z dniem 1 października 2025 r. powierza się Panu Mariuszowi Gilowi pełnienie obowiązków 

Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze do czasu 

zatrudnienia dyrektora wybranego w drodze postępowania konkursowego (jednakże na okres 

nie dłuższy niż 6 miesięcy liczony od dnia nieobsadzenia tego stanowiska). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2892/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

Zgodnie z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

w przypadku nieobsadzenia stanowiska kierownika podmiotu leczniczego niebędącego 

przedsiębiorcą, podmiot tworzący wyznacza do pełnienia obowiązków kierownika jednego  

z jego zastępców albo innego pracownika spełniającego warunki określone w ustawie  

o działalności leczniczej (art. 46 ust. 2) albo zatrudnia w tym celu inną osobę spełniającą 

warunki określone w art. 46 ust. 2 ustawy na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy liczony od dnia 

nieobsadzenia tego stanowiska. Przepis art. 49 ust. 6a ustawy o działalności leczniczej stosuje 

odpowiednio. 

W związku z faktem, iż w dniu 30 września 2025 r. upływa 6-letnia kadencja Pana Mariusza 

Gila na stanowisku Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 

konieczne jest zapewnienie ciągłości zarządzania podmiotem leczniczym poprzez wskazanie 

osoby, która będzie pełniła obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze, przez okres nie dłuższy niż 6 miesięcy do czasu zatrudnienia dyrektora 

wybranego w drodze postępowania konkursowego. 

 


	UCHWAŁA NR 2892
	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2892



